

ROZPOČET

Stavba: Oprava komunikácií v obci Továrne
 Objekt: SO 01 MK OUNZ smer ŠC Potraviný MYDLINA

Objednávateľ: Obec Továrne
 Zhotoviteľ: JANEKO, s.r.o., Trebišov
 Miesto: Továrne

Spracoval:
 Dátum: 6. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				11 390,255	128,689
1		Zemné práce				142,300	0,002
1	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m ² , pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m ²	25,000	5,692	142,300	0,002
5		Komunikácie				10 753,142	127,447
2	572751221.S	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm pri vyspravovanej ploche nad 10% na 1 km	m ²	60,000	17,004	1 020,240	6,708
3	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	931,200	10,452	9 732,902	120,739
8		Rúrové vedenie				225,607	1,239
4	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	2,000	76,319	152,638	0,828
5	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	72,969	72,969	0,411
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				39,110	0,000
6	938909651.S	Odstránenie buriny z chodníkov a spevnených plôch chemickými postrekmi	m ²	931,200	0,042	39,110	0,000
99		Presun hmôt HSV				230,096	0,000
7	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	128,689	1,788	230,096	0,000
Celkom						11 390,255	128,689